5.1
496
A
us
ga
be
: 1
0/

Kennzeichnungsbindern/-plättchen/-schildern
für Thermotransferbedruckung
Passende Helatag Etiketten für Kennzeichnungsbinder und -plättchen.
Helatag 892 (Weiß)
TYP
Breite
(W)
Höhe
(H)
Breite des
Trägers (WL)
Etiketten
je Reihe
Für
Größe Inhalt Farbe Art.-Nr.
TAG18-07TD1-892-WH 18,0 7,0 24,0 1 Stk. IT18FL 5.000 Stk. Weiß (WH) 596-12253
TAG18-16TD1-892-WH 18,0 16,0 24,0 1 Stk. IMP1.5 2.500 Stk. Weiß (WH) 596-12254
TAG23-06TD1-892-WH 23,0 6,0 30,0 1 Stk. IT18R 5.000 Stk. Weiß (WH) 596-12255
TAG23-10TD1-892-WH 23,0 10,0 30,0 1 Stk. IT50R 5.000 Stk. Weiß (WH) 596-12256
TAG26-21TD2-892-WH 26,0 21,0 57,0 2 Stk. IT50RD 2.500 Stk. Weiß (WH) 596-12257
TAG28-16TD1-892-WH 28,0 16,0 34,0 1 Stk. IT1, IMP2 2.500 Stk. Weiß (WH) 596-12258
TAG43-16TD1-892-WH 43,0 16,0 50,0 1 Stk. IMP2.5 2.500 Stk. Weiß (WH) 596-12259
TAG43-21TD1-892-WH 43,0 21,0 50,0 1 Stk. IT50RT 2.500 Stk. Weiß (WH) 596-12260
TAG43-41TD1-892-WH 43,0 41,0 50,0 1 Stk. IMP2.5W1.75 1.000 Stk. Weiß (WH) 596-12261
TAG52-10TD1-892-WH 52,0 10,0 58,0 1 Stk. IT50L 5.000 Stk. Weiß (WH) 596-12262
TAG63TD1-892-WH 63,5 38,1 70,0 1 Stk. QT7040R, QT7040S 1.000 Stk. Weiß (WH) 596-12263
TAG68-16TD1-892-WH 68,0 16,0 74,0 1 Stk. IMP3.5, QT7016R 2.500 Stk. Weiß (WH) 596-12264
TAG102-64TD1-892-WH 102,0 64,0 106,0 1 Stk. QT10065R 250 Stk. Weiß (WH) 596-12265
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein. Andere Packungsgrößen sind möglicherweise erhältlich.